nº 002/2021, de 19 de agosto de 2021 e a Resolução nº 001/2023, de 09 de fevereiro ~
2023. '

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao Presidente do Legislativo Sr. Normando Nonato da Silva, 04
(quatro) diárias para fora do estado, no valor unitário de R$ 700,00 (setecentos reais),
perfazendo um total de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), para o mesmo viajar a
cidade de Natal-RN, no período de 25/03 a 28/03/2025, para participar do Encontro
Nacional de Gestores e Legislativos Municipais, realizado pela União dos Vereadores do
Brasil - UVB.

Art. 2º As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação